



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	923 815 570
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VIA GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Lysaker torg 5 1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Gisle Sveva
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	5 500 000	4 599 999
Andre driftsinntekter		0	0
Sum inntekter		5 500 000	4 599 999
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	2,3	0	0
Avskrivninger		0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Andre driftskostnader	2, 6	3 450 586	2 225 438
Sum kostnader		3 450 586	2 225 438
Driftsresultat		2 049 414	2 374 561
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i datterselskap		7 500 000	55 292
Annen finansinntekt	7	331 530	413 873
Sum finansinntekter		7 831 530	469 165
Annen finanskostnad	7	1 067 137	1 672 044
Sum finanskostnader		1 067 137	1 672 044
Netto finans		6 764 393	-1 202 879
Ordinært resultat før skattekostnad		8 813 807	1 171 682
Skattekostnad på ordinært resultat	8	289 037	245 606
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 524 770	926 076
Årsresultat		8 524 770	926 076
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer til/fra annen egenkapital		8 524 769	926 075
Sum overføringer og disponeringer		8 524 769	926 075



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	0	0
Utsatt skattefordel	8	0	0
Goodwill	4	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	27 244 206	27 244 206
Lån til foretak i samme konsern	10,11	10 227 817	6 248 089
Investeringer i aksjer og andeler		637 500	0
Andre fordringer		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		38 109 523	33 492 295
Sum anleggsmidler		38 109 523	33 492 295
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10,11	5 500 000	5 192 737
Andre kortsiktige fordringer	10, 11	2 318 818	188 042
Konsernfordringer	10	7 500 000	14 779 852
Sum fordringer		15 318 818	20 160 631
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	162 230	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		162 230	0
Sum omløpsmidler		15 481 048	20 160 631
SUM EIENDELER		53 590 571	53 652 926



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	30 400 000	30 400 000
Sum innskutt egenkapital		30 400 000	30 400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	9 653 322	1 128 553
Sum opptjent egenkapital		9 653 322	1 128 553
Sum egenkapital		40 053 322	31 528 553
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		0	0
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	11	13 127 327	3 066 979
Sum annen langsiktig gjeld		13 127 327	3 066 979
Sum langsiktig gjeld		13 127 327	3 066 979
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	15 620 193
Leverandørgjeld		120 885	532 237
Betalbar skatt	8	289 037	0
Skyldige offentlige avgifter		0	488 575
Utbytte		0	0
Kortsiktig konserngjeld	10	0	1 116 389
Annen kortsiktig gjeld	11	0	1 300 000
Sum kortsiktig gjeld		409 922	19 057 394
Sum gjeld		13 537 249	22 124 373
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 590 571	53 652 926



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	431 965 916	182 295 414
Andre driftsinntekter		189 943	525 820
Sum inntekter		432 155 859	182 821 234
Kostnader			
Varekostnad		358 409 853	143 816 538
Lønnskostnad	2, 3	14 259 081	14 673 628
Avskrivninger	4, 5	9 912 338	8 002 426
Andre driftskostnader	2, 6	34 998 109	30 678 982
Sum kostnader		417 579 381	197 171 574
Driftsresultat		14 576 478	-14 350 340
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i datterselskap		0	0
Annen finansinntekt	7	284 720	310 629
Sum finansinntekter		284 720	310 629
Annen finanskostnad	7	1 484 684	1 925 282
Sum finanskostnader		1 484 684	1 925 282
Netto finans		-1 199 964	-1 614 653
Ordinært resultat før skattekostnad		13 376 514	-15 964 993
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 672 966	-1 719 120
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 703 548	-14 245 873
Årsresultat		11 703 548	-14 245 873
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	14	11 703 550	-14 245 874
Sum overføringer og disponeringer		11 703 550	-14 245 874



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	4	24 169 912	21 490 611
Utsatt skattefordel	8	2 772 501	2 296 709
Goodwill	4	1 429 266	2 020 688
Sum immaterielle eiendeler		28 371 679	25 808 008
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5, 12	4 158 759	3 903 233
Sum varige driftsmidler		4 158 759	3 903 233
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	0	0
Lån til foretak i samme konsern	10, 11	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		637 500	0
Andre langsiktige fordringer	11	1 914 046	1 988 605
Sum finansielle anleggsmidler		2 551 546	1 988 605
Sum anleggsmidler		35 081 984	31 699 846
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10,11	122 677 965	67 117 438
Andre kortsiktige fordringer	10, 11	11 076 531	3 749 889
Sum fordringer		133 754 496	70 867 327
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	46 983 913	40 606 386
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 983 913	40 606 386
Sum omløpsmidler		180 738 409	111 473 713
SUM EIENDELER		215 820 393	143 173 559



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	30 400 000	30 400 000
Sum innskutt egenkapital		30 400 000	30 400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	-9 949 927	-21 911 723
Sum opptjent egenkapital		-9 949 927	-21 911 723
Sum egenkapital		20 450 073	8 488 277
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	3 094 151	4 203 080
Langsiktig konserngjeld	11	0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		3 094 151	4 203 080
Sum langsiktig gjeld		3 094 151	4 203 080
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	12	132 720	15 747 052
Leverandørgjeld		85 128 933	47 682 713
Betalbar skatt	8	2 211 142	0
Skyldige offentlige avgifter		496 394	1 876 675
Utbytte		0	0
Kortsiktig konserngjeld	10	0	0
Annen kortsiktig gjeld	11	104 306 980	65 175 761
Sum kortsiktig gjeld		192 276 169	130 482 201
Sum gjeld		195 370 320	134 685 281
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		215 820 393	143 173 558



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	12	4 158 759	3 688 563



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 475292

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 815 570
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KWH AS
Forretningsadresse: Lysaker torg 5
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gisle Sveva
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2023



Organisasjonsnr: 923 815 570
KWH AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	5 500 000	4 599 999
Andre driftsinntekter		0	0
Sum inntekter		5 500 000	4 599 999
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	2,3	0	0
Avskrivninger		0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Andre driftskostnader	2, 6	3 450 586	2 225 438
Sum kostnader		3 450 586	2 225 438
Driftsresultat		2 049 414	2 374 561
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i datterselskap		7 500 000	55 292
Annen finansinntekt	7	331 530	413 873
Sum finansinntekter		7 831 530	469 165
Annen finanskostnad	7	1 067 137	1 672 044
Sum finanskostnader		1 067 137	1 672 044
Netto finans		6 764 393	-1 202 879
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		8 813 807	1 171 682
Skattekostnad på ordinært resultat	8	289 037	245 606
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 524 770	926 076
Årsresultat		8 524 770	926 076
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		8 524 769	926 075



Sum overføringer og
disponeringer

8 524 769

926 075



Organisasjonsnr: 923 815 570
KWH AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	0	0
Utsatt skattefordel	8	0	0
Goodwill	4	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	9	27 244 206	27 244 206
Lån til foretak i samme konsern	10,11	10 227 817	6 248 089
Investeringer i aksjer og andeler		637 500	0
Andre fordringer		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		38 109 523	33 492 295
Sum anleggsmidler		38 109 523	33 492 295

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	10,11	5 500 000	5 192 737
Andre kortsiktige fordringer	10, 11	2 318 818	188 042
Konsernfordringer	10	7 500 000	14 779 852
Sum fordringer		15 318 818	20 160 631

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	162 230	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		162 230	0

Sum omløpsmidler		15 481 048	20 160 631
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		53 590 571	53 652 926
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	13	30 400 000	30 400 000
Sum innskutt egenkapital		30 400 000	30 400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	9 653 322	1 128 553
Sum opptjent egenkapital		9 653 322	1 128 553
Sum egenkapital		40 053 322	31 528 553
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		0	0
Andre avsetninger for forpliktelseser		0	0
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	11	13 127 327	3 066 979
Sum annen langsiktig gjeld		13 127 327	3 066 979
Sum langsiktig gjeld		13 127 327	3 066 979
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	15 620 193
Leverandørgjeld		120 885	532 237
Betalbar skatt	8	289 037	0
Skyldige offentlige avgifter		0	488 575
Utbytte		0	0
Kortsiktig konserngjeld	10	0	1 116 389
Annen kortsiktig gjeld	11	0	1 300 000
Sum kortsiktig gjeld		409 922	19 057 394
Sum gjeld		13 537 249	22 124 373
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 590 571	53 652 926



Organisasjonsnr: 923 815 570
KWH AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	431 965 916	182 295 414
Andre driftsinntekter		189 943	525 820
Sum inntekter		432 155 859	182 821 234
Kostnader			
Varekostnad		358 409 853	143 816 538
Lønnskostnad	2, 3	14 259 081	14 673 628
Avskrivninger	4, 5	9 912 338	8 002 426
Andre driftskostnader	2, 6	34 998 109	30 678 982
Sum kostnader		417 579 381	197 171 574
Driftsresultat		14 576 478	-14 350 340
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i datterselskap		0	0
Annen finansinntekt	7	284 720	310 629
Sum finansinntekter		284 720	310 629
Annen finanskostnad	7	1 484 684	1 925 282
Sum finanskostnader		1 484 684	1 925 282
Netto finans		-1 199 964	-1 614 653
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 672 966	-1 719 120
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 703 548	-14 245 873
Årsresultat		11 703 548	-14 245 873
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	14	11 703 550	-14 245 874
Sum overføringer og disponeringer		11 703 550	-14 245 874



Organisasjonsnr: 923 815 570
KWH AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	4	24 169 912	21 490 611
Utsatt skattefordel	8	2 772 501	2 296 709
Goodwill	4	1 429 266	2 020 688
Sum immaterielle eiendeler		28 371 679	25 808 008
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5, 12	4 158 759	3 903 233
Sum varige driftsmidler		4 158 759	3 903 233
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	0	0
Lån til foretak i samme konsern	10, 11	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		637 500	0
Andre langsiktige fordringer	11	1 914 046	1 988 605
Sum finansielle anleggsmidler		2 551 546	1 988 605
Sum anleggsmidler		35 081 984	31 699 846
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	122 677 965	67 117 438
Andre kortsiktige fordringer	10, 11	11 076 531	3 749 889
Sum fordringer		133 754 496	70 867 327
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	46 983 913	40 606 386
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 983 913	40 606 386
Sum omløpsmidler		180 738 409	111 473 713
SUM EIENDELER		215 820 393	143 173 559



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	30 400 000	30 400 000
Sum innskutt egenkapital		30 400 000	30 400 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	-9 949 927	-21 911 723
Sum opptjent egenkapital		-9 949 927	-21 911 723

Sum egenkapital		20 450 073	8 488 277
------------------------	--	-------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12	3 094 151	4 203 080
Langsiktig konserngjeld	11	0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		3 094 151	4 203 080

Sum langsiktig gjeld		3 094 151	4 203 080
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	12	132 720	15 747 052
Leverandørgjeld		85 128 933	47 682 713
Betalbar skatt	8	2 211 142	0
Skyldige offentlige avgifter		496 394	1 876 675
Utbytte		0	0
Kortsiktig konserngjeld	10	0	0
Annen kortsiktig gjeld	11	104 306 980	65 175 761
Sum kortsiktig gjeld		192 276 169	130 482 201

Sum gjeld		195 370 320	134 685 281
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		215 820 393	143 173 558
---------------------------------	--	--------------------	--------------------

POSTER UTENOM BALANSEN

Pantstillelser	12	4 158 759	3 688 563
----------------	----	-----------	-----------



Organisasjonsnr: 923 815 570
KWH AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Organisasjonsnr: 923 815 570
KWH AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2022

KWH AS

Orgnr: 923 815 570

Forside
Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til årsregnskapet



KWH AS

ÅRSBERETNING FOR 2022

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomheten til den juridiske enheten KWH AS er levering av tjenester til andre konsernselskaper, i tillegg til kjøp og salg av verdipapirer, herunder investering i datterselskaper. Selskapets hovedkontor er i Bærum kommune.

Konsernets virksomhet er handel med elektrisk kraft, med operative datterselskaper i Norge og Sverige. Selskapene i konsernet selger kraft under forskjellige merkevarer, hvor Bærum Energi (Norge) og Motala Energi (Sverige) er merkevarene som opplever størst vekst nå. Kraftselskapene i konsernet leverer kraft til både privat- og næringsmarkedet.

KWH-gruppen er en av få privateide kraftgrupperinger, og har per dags dato en liten markedsandel i et marked som består av mange små, og noen få veldig store aktører. Konsernet har mål om videre vekst i sine markeder, og driften både i 2022 og 2023 viser økt kundetilfang.

Konsernregnskap og drift

Omsetningen i konsernet var 432,2 MNOK i 2022, en økning fra 182,8 MNOK i 2021.

Omsetningsøkningen i 2022 er drevet av økning i kundemasse, kombinert med høye kraftpriser.

Årsresultatet i konsernet ble 11,7 MNOK i 2022, en økning på 25,9 MNOK fra året før. EBITDA (driftsresultat før av- og nedskrivinger) var på 24,5 MNOK i 2022.

Finansiering og soliditet

Konsernets egenkapital var 20,5 MNOK per 31.12.2022. Kontantstrømmen for konsernet viser god likviditet og tilstrekkelig evne til å finansiere videre drift og ønskede investeringer. I 2022 økte beholdningen av likvider med 6,4 MNOK, opp til 47,0 MNOK ved utgangen av året. Kontantstrøm fra drift var mnok 25,8. Konsernet har betalt ned gjeld til kredittinstitusjoner med mnok 16,7. Det er netto kjøpt varige driftsmidler for mnok 2,7.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekrefter styret at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede, og er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, siden kjøp og salg av kraft gjøres i samme valuta (NOK for den norske delen, og SEK for den svenske delen av virksomheten).

Rentebærende fordringer og gjeld vil være påvirket av endringer i det generelle rentenivået.

Risiko for svingninger i kraftpriser for selskapets fastprisprodukter sikres gjennom kjøp av sikringskontrakter.

Kreditrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser følges opp tett. Økte strømpriser gir tilhørende høyere fordringsmasse mot kundene, noe som isolert sett medfører økt risiko for tap på kundekrav. Selskapene i konsernet har imidlertid ikke merket vesentlige endring i tap på fordringer per dags dato, og for den norske delen av virksomheten har også strømstøtten til privatpersoner bidratt positivt til å ta ned tapsrisikoen.

Likviditetsrisiko

Nivået på tilgjengelig likviditet ved utgangen av 2022 tilsier at selskapet og konsernet har tilstrekkelig evne til å finansiere videre drift og ønskede investeringer.

Fremtidsutsikter

KWH konsernet er i en posisjon hvor endrede rammebetingelser kan påvirke virksomheten i fremtiden. Spesielt er det høyt fokus på salg av strøm i Norge både i media, blant myndigheter og blant våre politikere med stadige utspill om å endre og regulere strømsalgsmarkedet i Norge. KWH har tilpasset seg denne situasjonen noe ved at Bærum Energisalg har avvirket salg av strøm til privatkunder. Samtidig har KWH store muligheter for å utnytte nye muligheter i markedet ved å utvikle nye produkter og tjenester til sin kunde base og bruke og forsterke organisasjonen på områder vi allerede er sterke som på salg og kundeservice. Vi vil allerede i 2023 se initiativer som springer ut av et slikt mulighetsrom og ny strategi.

For strømsalgsvirksomheten regner vi med at prisene blir noe lavere enn siste 12 måneder, men at de vil forholde seg høye i et historisk perspektiv. Det kan fortsatt forventes høy volatilitet i prisbildet i overskuelig fremtid.

Våre strømsalgsselskaper sitter i dag ikke med en vesentlig portefølje av fastprisavtaler og har således en begrenset eksponering og risiko ved fortsatt høye strømpriser.

For nye initiativer anser styret at selskapet har tilstrekkelig kapital til å gjennomføre det som er planlagt for 2023.

Selskapet har ikke rentebærende gjeld og stigende renter påvirker derfor ikke konsernet.



KWH AS - selskapsregnskap

Morselskapet hadde i 2022 et årsresultat på 8,5 MNOK (0,9 MNOK i 2021). Driftsresultatet på 2,0 MNOK er tilnærmet på linje med året før (2,4 MNOK). Størstedelen av resultatøkningen forklares av utbytte fra datterselskap i konsernet.

Driftsinntektene var 5,5 MNOK i 2022, mot 4,6 MNOK året før.

Kontantstrømmen for 2022 viser økning i likvider på 0,2 MNOK.

Selskapets egenkapitalandel er på 74,7%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av KWH AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Arbeidsmiljø

KWH AS har ingen ansatte. Sykefraværet i konsernet var på 5,9% i 2022. Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt og det har ikke vært ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet.

Likestilling

KWH AS har ingen ansatte.

Konsernet har 13 ansatte/årsverk ved utgangen av 2022, herav 9 menn og 4 kvinner. Styret i KWH AS består av en mann.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Ved tilsetting av personale blir utdanning og kompetanse vektlagt uavhengig av kjønn.

Forskning og utvikling

Ingen av selskapene i konsernet bedriver FoU aktiviteter.

Samfunnsansvar og ytre miljø

Konsernets produkter og tjenester forurenses ikke det ytre miljøet direkte.

Styreansvarforsikring

De operative datterselskapene i Norge har tegnet styreansvarforsikring for styret.

Oslo, 12.05.2023

Gisle Kristian Sveva
Styrets leder/ Daglig leder



KWH AS RESULTATREGNSKAP

Morselskap				Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
5 500 000	4 599 999	Salgsinntekter	1	431 965 916	182 295 414
0	0	Andre driftsinntekter		189 943	525 820
5 500 000	4 599 999	Sum driftsinntekter		432 155 859	182 821 234
0	0	Varekostnad		358 409 853	143 816 538
0	0	Lønnskostnad	2,3	14 259 081	14 673 628
0	0	Avskrivninger	4,5	9 912 338	8 002 426
3 450 586	2 225 438	Andre driftskostnader	2,6	34 998 109	30 678 982
3 450 586	2 225 438	Sum driftskostnad		417 579 380	197 171 574
2 049 414	2 374 561	Driftsresultat		14 576 479	-14 350 341
7 500 000	55 292	Inntekt fra investering i datterselskap		0	0
331 530	413 873	Annen finansinntekt	7	284 720	310 629
1 067 137	1 672 044	Annen finanskostnad	7	1 484 684	1 925 282
8 813 806	1 171 681	Ordinært resultat før skattekostnad		13 376 516	-15 964 993
289 037	245 606	Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 672 966	-1 719 120
8 524 769	926 075	Årsresultat		11 703 550	-14 245 874
		Herav til minoritetsinteresser		0	0
		Årsresultat til majoritetsinteressene		11 703 550	-14 245 874
		Disponering av årsresultatet			
		Utbytte			
8 524 769	926 075	Avsatt til annen egenkapital			
8 524 769	926 075	Sum overført			



KWH AS
BALANSE PR. 31.12.

Morselskap		Konsern			
2022	2021	EIENDELER	Note	2022	2021
0	0	Utsatt skattefordel	8	2 772 501	2 296 709
0	0	Andre immaterielle eiendeler	4	24 169 912	21 490 611
0	0	Goodwill	4	1 429 266	2 020 686
0	0	Sum immaterielle eiendeler		28 371 679	25 808 006
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5,12	4 158 759	3 903 233
0	0	Sum varige driftsmidler		4 158 759	3 903 233
27 244 206	27 244 206	Investeringer i datterselskap	9	0	0
10 227 817	6 248 089	Langsiktige fordringer på selskap i samme konsern	10,11	0	0
637 500	0	Investeringer i aksjer og andeler		637 500	0
0	0	Andre langsiktige fordringer	11	1 914 046	1 988 605
38 109 523	33 492 295	Sum finansielle anleggsmidler		2 551 546	1 988 605
38 109 523	33 492 295	SUM ANLEGGSMIDLER		35 081 984	31 699 844
5 500 000	5 192 737	Kundefordringer	10,11	122 677 965	67 117 438
7 500 000	14 779 852	Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern	10	0	0
2 318 818	188 042	Andre kortsiktige fordringer	10,11	11 076 531	3 749 889
15 318 818	20 160 631	Sum fordringer		133 754 496	70 867 328
162 230	0	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	46 983 913	40 606 386
15 481 048	20 160 631	SUM OMLØPSMIDLER		180 738 409	111 473 714
53 590 571	53 652 926	SUM EIENDELER		215 820 393	143 173 558



KWH AS
BALANSE PR. 31.12.

Morselskap		Konsern			
2022	2021	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
30 400 000	30 400 000	Aksjekapital	13	30 400 000	30 400 000
0	0	Annen innskutt egenkapital		0	0
30 400 000	30 400 000	Sum innskutt egenkapital		30 400 000	30 400 000
9 653 322	1 128 553	Annen egenkapital	14	-9 949 927	-21 911 723
9 653 322	1 128 553	Sum oppjønt egenkapital		-9 949 927	-21 911 723
		Minoritetsinteresser		0	0
40 053 322	31 528 553	SUM EGENKAPITAL		20 450 073	8 488 277
0	0	Utsatt skatt		0	0
0	0	Andre avsetninger for forpliktelses		0	0
0	0	Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
0	0	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	12	3 094 151	4 203 080
13 127 327	3 066 979	Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern	11	0	0
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		0	0
13 127 327	3 066 979	Sum annen langsiktig gjeld		3 094 151	4 203 080
0	15 620 193	Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	12	132 720	15 747 052
0	1 116 389	Kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	10	0	0
120 885	532 237	Leverandørgjeld		85 128 933	47 682 713
289 037	0	Betalbar skatt	8	2 211 142	0
0	488 575	Skyldige offentlige avgifter		496 394	1 876 675
0	0	Utbytte		0	0
0	1 300 000	Annen kortsiktig gjeld	11	104 306 980	65 175 761
409 922	19 057 394	Sum kortsiktig gjeld		192 276 169	130 482 200
13 537 249	22 124 373	SUM GJELD		195 370 320	134 685 280
53 590 571	53 652 926	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		215 820 393	143 173 558

Oslo, 12.05.2023

Gisle Kristian Sveva
Styrets leder/ Daglig leder



Kontantstrømoppstilling - indirekte metode

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
8 813 806	1 171 681	Resultat før skattekostnad	13 376 516	-15 964 993
0	-163 897	Periodens betalte skatt	0	-414 559
0	0	Tap/gevinst ved salg av driftsmidler	0	57 188
0	0	Avskrivninger	9 912 336	8 002 426
0	0	Nedskrivning finansielle anleggsmidler	0	0
0	0	Betaling for kjøp av kundekontrakter	-10 305 014	-4 875 472
-307 263	-4 192 737	Endring i kundefordringer	-55 560 527	-18 952 654
-411 352	10 554	Endring i leverandørgjeld	37 446 220	41 175 987
-3 919 351	789 666	Endring i andre tidsavgrensingsposter	30 907 115	17 758 415
4 175 840	-2 384 732	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	25 776 647	26 786 338
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 433 617	1 284 350
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 471 976	-4 319 704
0	2 440 000	Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner	0	0
-637 500	-2 600 000	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og obligasjoner	-637 500	-2 600 000
-637 500	-160 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 675 859	-5 635 354
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-15 620 193	15 620 193	Endring trekk på kassekreditt	-15 614 332	15 747 052
0	0	Inn-/utbetaling kortsiktig gjeld	0	0
12 244 083	-13 318 772	Inn-/utbetaling langsiktig gjeld	-1 108 929	253 786
0	0	Innbetaling av utbytte	0	0
0	0	Utbetaling av utbytte	0	0
-3 376 110	2 301 421	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-16 723 261	16 000 838
162 230	-243 311	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	6 377 527	37 151 822
0	243 311	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse/konserndannelsen	40 606 386	3 454 564
162 230	0	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	46 983 913	40 606 386
		Denne består av:		
162 230	0	Bankinnskudd	46 983 913	40 606 386
0	8 379 807	Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	8 379 807



KWH AS og konsern

Noter til årsregnskapet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

KWH AS (morselskap)

Bærum Energiomsetning AS (eierandel 100%)

T6 Company AS (eierandel 100%)

Elevo Norge AS (eierandel 100%)

KWH Sweden AB (eierandel 100%) som igjen eier;

-->Motala Energi AB (eierandel 100%)

-->Kraftviken Energi AB (eierandel 100%)

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet.

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.



KWH AS og konsern

Noter til årsregnskapet

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for tap på salgstidspunktet. Avsetning til forventede tap føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Selskapets tilskudd i regnskapsåret inntektsføres brutto i takt med tilhørende kostnader.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Konsernet balansefører utgifter ved kjøp av kundeportefølje og betaling for salgsprovisjoner til eksterne for å skaffe kundekontrakter såfremt kostnaden er inkrementell og ikke ville oppstått om det ikke var for kundekontrakten. Utgiftene balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til eiendelene samt at kostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseførte kundekontrakter avskrives lineært over forventet levetid. Forventet levetid er selskapets beste estimat på omløpshastigheten på kundene og varierer fra 3-7 år. Eiendelene blir nedskrivningsvurdert årlig og minimum på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



KWH AS og konsern

Noter til årsregnskapet

Nedskrivning av anleggsmidler og immaterielle eiendeler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som agioinntekt og -kostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonssparing. Pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.



KWH AS og konsern

Noter til årsregnskapet

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



KwH AS og konsern

Noter til årsregnskapet

Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
5 500 000	4 599 999	Salgsinntekter	431 965 916	182 295 414
-	0	Andre driftsinntekter	189 943	525 820
5 500 000	4 599 999	Sum	432 155 859	182 821 234
Fordeling på virksomhetsområder				
2022	2021		2022	2021
0	0	Kraftsalg	431 965 916	182 295 414
0	0	Varesalg	0	0
5 500 000	4 599 999	Andre inntekter	189 943	525 820
5 500 000	4 599 999	Sum	432 155 859	182 821 234
Geografisk fordeling				
2022	2021		2022	2021
5 500 000	3 370 945	Norge	143 266 526	71 500 704
0	1 229 054	Sverige	288 889 333	111 320 530
5 500 000	4 599 999	Sum	432 155 859	182 821 234

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	-	Lønninger	10 294 691	11 210 998
0	-	Arbeidsgiveravgift	2 356 338	2 281 366
0	-	Pensjonskostnader	774 485	247 794
0	-	Andre ytelser	833 567	953 470
0	0	Sum	14 259 081	14 673 628
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	13	18

Ytelser til ledende personer

	Styret
Lønn	0
Pensjonsutgifter	0
Annen godtgjørelse	0

Verken styreleder eller styremedlem har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	113 990	556 507
Attestasjon tilskudd / E-rapp	0	54 000
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	5 000	47 105
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	15 000	360 479
Sum	133 990	1 018 091

Note 3 Pensjoner

Konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alt 13 personer i konsernet. Alle selskapene i konsernet har innskuddsbasert pensjonsordning for ansatte. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Innskuddspensjonene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Personer i ordningene

	Morselskapet	Konsernet
	Aktive	Aktive
Innskuddspensjon	0	13



KwH AS og konsern

Noter til årsregnskapet

Note 4 Immaterielle eiendeler

Konsernet	Utvikling av				Sum
	Lisenser	program- vare	Goodwill	Kjøpt kunde portefølje	
Anskaffelseskost 01.01.	1 467 436	2 440 447	2 957 102	25 264 889	32 129 874
Tilgang	0	897 740	0	10 305 014	11 202 754
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 467 436	3 338 187	2 957 102	35 569 903	43 332 628
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 406 437	868 591	1 527 835	13 930 587	17 733 450
Balanseført verdi 31.12.	60 999	2 469 596	1 429 266	21 639 316	25 599 178
Årets avskrivninger	335 910	574 594	591 420	7 549 762	9 051 686
Forventet økonomisk levetid	5 år	3-5 år	5 år	3-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
*) Anskaffet goodwill er basert på oppkjøpsanalysen ved konsernetablering 1.6.2020.					

Note 5 Varige driftsmidler

Konsernet	Driftsløssø / inventar	
Anskaffelseskost 01.01.		7 841 877
Tilgang		3 574 236
Avgang		2 433 617
Anskaffelseskost 31.12.		8 982 495
Akkumulerte avskrivninger 31.12.		4 823 737
Balanseført verdi 31.12.		4 158 759
		0
Årets avskrivninger		860 651
Forventet økonomisk levetid		3-5 år
Avskrivningsplan		Lineær

Note 6 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10
Konsernet fakturerer interne tjenester levert mellom morselskap og datterselskap i konsernet i henhold til estimert forbrukt tid.

	2022	
<u>Salg av tjenester</u>	Morselskap	
Kraftviken Energi AB		
Motala Energi AB		
Bærum Energiomsetning AS		4 084 389
Elevo Norge AS		1 415 611
<u>Kjøp av tjenester</u>	Konsernet	
Kjøp av administrative tjenester - SPG AS		1 578 308
Success fee - SPG AS		3 782 050
Kjøp av administrative tjenester - Dirgi AS		3 267 385
Kostnad for garantistillelse - Dirgi AS		548 000
Honorar for økonomisk rådgivning/administrative tjenester - REB AS		1 225 600

Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet			Konsernet		
2022	2021	Finansinntekter	2022	2021	
331 530	413 873	Konsernbidrag	-	-	
		Renteinntekter	234 653	255 772	
		Valutagevinst	46 780	24 630	
		Annen finansinntekt	3 286	30 226	
331 530	413 873	Sum finansinntekter	284 720	310 629	
Morselskapet			Konsernet		
2022	2021	Finanskostnader	2022		
519 137	439 044	Konsernbidrag	-	-	
		Rentekostnader	1 258 284	670 731	
		Valutatap	83 019	21 551	
		Andre finanskostnader	143 381	1 233 000	
1 067 136	1 672 044	Sum finanskostnader	1 484 684	1 925 282	
-735 606	-1 258 171	Netto finansposter	-1 199 964	-1 614 653	



KwH AS og konsern

Noter til årsregnskapet

Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Midlertidige forskjeller		
0	0	Anleggsmidler	-236 783	-840 644
0	0	Omløpsmidler	-839 747	1 253 499
0	0	Regnskapsmessige avsetninger	0	0
0	0	Netto midlertidige forskjeller	-1 076 530	412 855
0	0	Underskudd til fremføring	-12 309 051	-12 206 021
0	0	Grunnlag for utsatt skatt	-13 385 581	-11 793 166
0	0	Utsatt skatt	-2 772 501	-2 459 312
0	0	Hierav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	162 603
0	0	Utsatt skattefordel i balansen	-2 772 501	-2 296 709

Balanseført utsatt skattefordel er den andelen konsernet estimerer å kunne benytte neste 2-3 år. I den svenske delen av konsernet er skattesatsen 20,6%. Den største andelen av underskudd til fremføring gjelder svensk del av konsern

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
8 813 806	1 171 681	Grunnlag for betalbar skatt	13 376 516	-15 964 993
-7 500 000	-55 292	Resultat før skattekostnad	14 670	144 440
1 313 806	1 116 389	Permanente forskjeller	13 391 186	-15 820 553
0	0	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	1 592 415	-5 310 679
1 313 806	1 116 389	Endring i midlertidige forskjeller	14 983 601	-21 131 232
0	-1 116 389	Gr.lag for bet. bar skatt i res.regnskapet	0	0
		+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-2 970 615	
		Anvendelse av fremførbart underskudd		
1 313 806	0	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	12 012 986	-21 131 232
289 037	245 606	Fordeling av skattekostnaden	2 211 142	0
0	0	Betalbar skatt	0	0
0	0	Betalbar skatt for aktivitet i utlandet	0	0
289 037	245 606	Før mye, for lite avsatt i fjor	0	0
		Sum betalbar skatt	2 211 142	0
0	0	Endring i utsatt skatt	-475 792	-1 719 120
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
		Andre forskjeller	-62 384	0
289 037	245 606	Skattekostnad	1 672 966	-1 719 120
8 813 806	1 171 681	Avstemming av årets skattekostnad	0	0
1 939 037	257 770	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	13 376 516	-15 964 993
289 037	245 606	Beregnet skatt	2 942 834	0
1 650 000	12 164	Skattekostnad i resultatregnskapet	1 672 966	-1 719 120
		Differanse	1 269 868	1 719 120
1 650 000	12 164	Differansen består av følgende:		
		Skatt av permanente forskjeller	3 227	31 777
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av ikke balanseføring	162 603	1 548 239
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
		Andre forskjeller	1 104 037	139 104
1 650 000	12 164	Sum forklart differanse	1 269 867	1 719 120
289 037	245 606	Betalbar skatt i balansen	2 211 142	0
0	0	Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
0	-245 606	Betalbar skatt utland	0	0
289 037	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
		Betalbar skatt i balansen	2 211 142	0



KwH AS og konsern

Noter til årsregnskapet

Note 9 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

KwH AS inngår i konsernregnskapet til SPG AS. Konsernregnskapet kan utleveres på SPG AS sitt forretningskontor i Bærum.

Morselskapet

Datterselskap	Forretningskontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkapital		Balansført verdi
			siste år	Resultat siste år	
			(100 %)	(100 %)	
Elevo Norge AS	Bærum	100 %	1 176 011	2 591 228	21 926 716
Bærum Energiomsetning AS	Bærum	100 %	2 018 186	4 175 312	2 579 277
T6 Company AS	Oslo	100 %	1 227 178	13 965	1 213 213
KwH Sweden AB	Sverige	100 %	991 670	114 185	1 525 000
					27 244 206

KwH Sweden AB avlegger regnskapet i SEK etter svenske regnskapsregler. Resultat siste år er omregnet basert på gj.sn.t valutakurs i løpet av året, som iht. Norges Bank var 95,03. Egenkapital er omregnet basert på valutakurs per 31.12. som iht. Norges Bank var 94,53

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Langsiktige konsernfordringer		Kortsiktige konsernfordringer	
	2022	2021	2022	2021
KwH Sweden AB	10 227 817	6 248 089		7 000 000
Kraftviken Energi AB				1 078 860
Motala Energi AB				652 076
Bærum Energiomsetning AS			4 084 389	5 733 422
Elevo Norge AS			8 915 611	1 824 261
T6 Company AS				3 683 967
Sum	10 227 817	6 248 089	13 000 000	19 972 589

	Langsiktig konserngjeld		Kortsiktig konserngjeld	
	2022	2021	2022	2021
Elevo Norge AS	9 268 005	3 066 979	0	0
Bærum Energiomsetning AS	3 859 322	0	0	0
T6 Company AS		0	0	1 116 839
Sum	13 127 327	3 066 979	0	1 116 839

Selskapets fordring/gjeld mot konsernselskapene renteberegnes med 3% årlig.



KwH AS og konsern

Noter til årsregnskapet

Note 11 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	5 192 737	Kundefordringer til pålydende	24 123 995	10 694 285
5 500 000	0	Opptjente inntekter	101 115 770	58 719 528
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-2 561 800	-2 296 374
5 500 000	5 192 737	Kundefordringer i balansen	122 677 965	67 117 438

Morselskapet		Andre kortsiktige fordringer	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
147 359	0	Til gode merverdiavgift	355 546	660 760
2 328	0	Forskuddsbetalte kostnader	4 964 141	2 804 719
0	0	Opptjente inntekter	0	0
2 169 131	14 967 894	Andre kortsiktige fordringer	5 756 843	284 409
2 318 818	14 967 894	Andre kortsiktige fordringer	11 076 531	3 749 889

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Garantier	0	0
10 227 817	6 248 089	Andre langsiktige fordringer	1 914 046	1 988 605
10 227 817	6 248 089	Sum	1 914 046	1 988 605

Morselskapet		Annen kortsiktig gjeld	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Feriepenger	1 103 371	755 410
0	0	Skyldig lønn og arbeidsgiveravgift	41 426	361 640
0	0	Påløpt, ikke forfalt kraftkjøp	96 027 266	52 738 251
0	0	Forskudd fra kunder	2 577 499	9 919 560
0	1 300 000	Annen kortsiktig gjeld	4 557 419	1 400 902
0	1 300 000	Annen kortsiktig gjeld	104 306 980	65 175 762

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Skattetrekkmidler	102 694	300 197
		Trekkrettigheter		
	8 379 807	Ubenyttet kassekreditt		8 379 807

Gjeld sikret ved pant

Morselskapet		Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
15 620 193	0	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	132 720	15 747 052
0	0		3 094 151	4 203 080

Konsernet har i Q1 2023 betalt ned mnok 2,6 av gjelden. Konsernets langsiktige gjeld forfaller innen fem å

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Morselskapet		Varige driftsmidler	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Sum	4 158 759	3 688 563
0	0		4 158 759	3 688 563



KwH AS og konsern

Noter til årsregnskapet

Note 13 Aksjekapital

Aksjekapitalen på kr. 30 400 000 består av 60 800 aksjer à kr. 500.

Oversikt over aksjonærene på balansedagen

Navn	Ordinære aksjer	Eierandel
SPG AS	35 872	59,0 %
Dirgi AS	20 064	33,0 %
Vaara AS	1 824	3,0 %
REB AS	3 040	5,0 %
Totalt	60 800	100 %

Note 14 Egenkapital

Morselskapet

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	30 400 000	1 128 553	31 528 553
Årets resultat		8 524 769	8 524 769
Egenkapital 31.12.	0	30 400 000	9 653 322

Konsernet

	Aksje-kapital	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital 1.1.	30 400 000	-21 911 723	0	8 488 277
Årets resultat		11 703 550		11 703 550
Valutadifferanse		258 246		258 246
Utbytte				0
Egenkapital 31.12.	30 400 000	-9 949 927	0	20 450 073

For omregning av regnskapstall i utenlandske datterselskap er følgende kurser benyttet (kilde Norges Bank)

SEK	31.12.2022	0,945
SEK	Snitt 2022	0,950



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Sveva, Gisle Kristian	BANKID	2023-05-12 11:56

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Kwh AS
